ALTSTADTHOTEL

ILSENBURG
20 SUFFEN &
Toma’censuPPe dazu Bagucttc (3,5,18) v 6,00€
Filzsuppc dazu Bagucttc (30,31) v 6,20€
Hiﬂ'mcrsu e dazu Ba uette (1,3,5,8,26) 6,40€
PP 2
Gu]aschsuppc dazu Baguette (5,8,30) 6,50€
0 VORSIEISEN e
Bruschet’ca (5,26) v 8,00 €
Bruschctta mit Avocado und Lachs (9,21) 9,50 €
Z_ucchiniroulaclc mit [rischkase (10,18) V 9,00 €
Crépe mit Lachs, Spinat und [Frischkase (1,6,19,25) 10,50 €
P P
Fetaim 5chini<enmante| auf Sala{: (1,8,18) 9,50€
Tcigblét’cer mit fzcta und Honig (18,25,29) v 10,50 €
Gebackencr Camcmbcrt mit Bccrensaucc (1,8,11) v 9,50€

Baucmplattc mit verschiedener Wurst und
K'a’ascvariationcn, Buttcr und Brot (1,2,18,25,27) 12,50€

Carpaccio vom Kind (8,18) 11,50€

Bitte haben Sie Verstandnis, wenn das Essen etwas Zeit bendétigt.
Alle Speisen werden frisch zubereitet.
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2 SALATE &

chincrgemischter 5a|a{: (1,18) v

kleiner bunter gcmiscl‘itcr Salat mit Sonncnblumcnkemcn,

roten Zwicbcln, Gurke, T omaten, FaPrilca, ]:rijl'llingszwicbcln

Mediterraner 5a|at (1,8,18) v

buntcr gemischtcr Salat mit | omaten, Gurkcn, FaPrikamix,
O|ivcn, roten Zwicbcln und Fctakésc, dazu O|ivcn6| Sobe

Mcloncnsalat mit rzcta und Minze (1,18)

Sa]a’ctc”cr mit Thumcisch (1,8,18)

Bunter gcmischtcr.f;alat mit T hunfisch, O|ivcn, T omaten, Gurke,
Z wiebeln und Mais, garniert mit einem gekochten i, dazu Caesar-Sobe

5alattc"cr mit H‘éhnchcnbruststrci{:cn (1,8,18)

Bunter gcmischter Salatmit gebratencn Héhnchenbruststrcifen, roten Zwiebcln,
Gurken, T omaten und FaPrilaa, gamiert mit Croutons dazu Caesar-Sobe

D FPASTA®
Tagliatc”c mit Festo (5,31) V

Tagliatelle mit Spinat und Gorgonzola ,18) \'s
T agliatelle mit Fshnchenbruststreifen ,1s)

T agliatelle mit | achs und Brokkolis,21)

T agliatelle mit Meerfriichte (5,5,16)

Spagc’cti Carbonara (8,18)

Bitte haben Sie Verstandnis, wenn das Essen etwas Zeit bendétigt.
Alle Speisen werden frisch zubereitet.

7,50€

12,90€

13,50€

14,50 €

1490 €

15,20€

15,50€

15,80€

16,50 €

16,90€

1550€
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= HAUPTGERICHTE &

Geﬁi”’ce Aubcrginc
mit Kindcrhackﬂcisch und Schafskiase dazu Couscous ,10)

Gebratenc Héhnchenbrust mit Tomate~Mozzare”a

dazu Couscous (6,18)
hausgcmachtcr Schwcincschnitzel mit Waldpilze und Fommcs (1,5,18)

Schweines’ccak mit Waldpilze und Kartogclspalten (1,5,18)
Hirschgulasch mit Apmcclrotkohl und hausgemachtcr Scmmclknédel (»,5)

200 gr. Kumpstcak mit Deerensole
und Gri”gem[isc clazu Kartoﬁcelspaltcn (8,21,22,25)

| achs mit ZitronensoBe, Gri”gemﬂsc und ZitronensoBe
clazu Kar’cogclspaltcn #,5

Z_anclcrfilct mit / itronensoBe, GcmﬁscPﬁrcc
dazu Sala’cbcilagen (4,18,21)

Harzcr WaldPilzPFannc mit Scmmelknédeln (5,18) V

Dﬁnncs ]:]aclenbrot ge{:ﬁ”t mit SPinat, Schaxcskésc, Di”, Fruhlingszwiebcln
uberbacken mit Késc (5,18) V

groBer Bicrtc”cr~Nuggct, Wﬁrstchcn, Mozzarella Sticks und Fommcs (5,8)

Bitte haben Sie Verstandnis, wenn das Essen etwas Zeit bendétigt.

Alle Speisen werden frisch zubereitet.

17,90€

18,50€

18,20€

17,90 €

20,50 €

27,90€

22,80€

21,50€

16,20€

15,50€

15,80€
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o KILEINE GASTE (bis 12 Jahre) o=

Tagliatc"c mit Tomatcnsol?)c oder Kctchup und Magonnaisc (1,5)

Nuggets mit Fommcs (1,5,18)

Fischst’ébchcn mit Fommcs (1,4,5,18)

Kindcr GemUscPUrec mit Lachswﬁrf:cl (1,4,5,18,25,26)

s DESOSERT &

Obstteller (mit Frichten der Saison)
Schoko Souffle dazu Vanilleeis (1,5,15)
Panna Cotta (1,5,18)

Tiramisu (1,5,18)

Vani”ccis mit [ riichten des Tagcs (18)

Bitte haben Sie Verstandnis, wenn das Essen etwas Zeit bendétigt.
Alle Speisen werden frisch zubereitet.

6,50 €

6,90€

6,90€

7,90€

7,00€

7,50€

7,50€

7,50€

8,00 €
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[ iund daraus gewonnene ]:_rzcugnissc

E_rdn[jsse und E_rdnusserzcugnisse

Farbstomcmc
Fisch und Fischproduktc
Glu’cen aus Weizen~G|utcn aus Gerste
Gcschmacksvcrstérker
gcrauchcrt
hergcstc”t aus zerkleinertem lecisch

kann 5Purcn von weiteren Schalenprﬁchten enthalten

kann 5Purcn von 5csamsamcn enthalten
kann Spuren von Roggen enthalten

kann Spuren von Hafcr enthalten

kann 5Purcn von Dinkel enthalten

kann 5Purcn von Kamut enthalten
kogeinhaltig

Konscwicrungsmittcl

LuPinc und LuPincncrzcugr\isSC

Milch und daraus gewonnene E_rzcugnisse
mit Antioxidationsmittcl

mit Chinin

mit / itronens3ure

mit Karotin

mit Nitraten

Fhosphat

Senf und Scmccrzcugnissc

5c"cric und daraus gewonnene Erzcugnissc
Sojabohne und deren Produkte
Schwefeloxid und deren Produkte
5(1!3ungsmittc|

Vcrdickungsmittcl

vegetarisch V

Bitte haben Sie Verstandnis, wenn das Essen etwas Zeit bendétigt.
Alle Speisen werden frisch zubereitet.
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